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کشف 100 کیلو تریاک
جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان از کشف حدود 
100کیلو تریاک خبر داد. سرهنگ فرزاد تاجره اظهار 
داشت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی 
انتظامی استان با اشراف اطلاعاتی موفق به شناسایی 4 نفر 
از سوداگران مرگ شدند. وی افزود: طی بررسی ها مشخص 
شد متهمان قصد جابه جایی مواد افیونی با 2 دستگاه خودرو 
را دارند که با سرعت عمل و تلاش ماموران خودرو مورد نظر 
در یکی از محورهای اصلی استان شناسایی و در عملیاتی 
متوقف شد. جانشین فرمانده انتظامی گلستان گفت: در 
بازرسی از خودروها ماموران حدود 100 کیلو تریاک کشف 
و 4 متهم را دستگیر کردند. این مقام انتظامی خاطرنشان 
کرد: از ابتدای سالجاری تا کنون با تلاش شبانه روزی پلیس 
بیش از 3 تن و 154 کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف و هزار 
و 153 نفر نیز در این راستا دستگیر شده اند که نسبت به 

مدت مشابه سال گذشته 68 درصد افزایش داشته است.

دستگیری سارق حرفه ای 
جانشین انتظامی استان البرز از دستگیری یک سارق 
حرفه ای خودرو و محتویات داخل خودرو با اعتراف به 
40 فقره سرقت خبر داد. سرهنگ محمد نادربیگی گفت: 
در پی اعلام گزارش هایی مبنی بر سرقت محتویات داخل 
خودرو، موضوع در قرارگاه تشدید مبارزه با سرقت پلیس 
این شهرستان مطرح و بررسی موضوع به پلیس آگاهی 
محول شد. این مقام انتظامی ادامه داد: در مراحل تحقیقات 
ر مشاهده و  ز یک سارق سابقه دا نی سرنخ هایی ا میدا
نه  نجام مأموران موفق شدند، در عملیاتی غافلگیرا سرا
ر دستگیر و  و را در مخفیگاهش در شهرستان همجوا ا
2 دستگاه خودرو سرقتی، تعدادی ضبط، باند، دزدگیر، 
زاپاس و آچار آلات کشف کنند. وی خاطرنشان کرد: متهم 
در تحقیقات صورت گرفته با مشاهده شواهد و مستندات 
قانونی پلیس، در نهایت به 40 فقره سرقت محتویات داخل 
خودرو و خودرو در شهرستان های نظرآباد، ساوجبلاغ، 
اشتهارد، کرج، قزوین، گیلان و مازندران اعتراف و با قرار 
150 میلیارد ریالی مرجع قضائی روانه زندان شد. سرهنگ 
نادربیگی در خاتمه ضمن بیان اینکه مالباختگان شناسایی 
و اقلام سرقتی تحویل آنان شده، افزود: برخورد با سرقت 
یکی از اولویت های اصلی پلیس در سالجاری است و در 
راستای پیشگیری از وقوع سرقت، شهروندان می توانند 
فعالیت های مشکوک افراد در محیط اطرافشان را به پلیس 

گزارش کنند.

 سرقت 200 میلیونی 
از طریق بازی کلش آف کلنز

رئیس پلیس فتا استان کرمان از شناسایی فردی که 
به واسطه اعتیاد به بازی کلش آف کلنز از حساب مادرش 
سرقت کرده بود، خبر داد. سرهنگ محمد رضا رضایی اظهار 
داشت: در پی مراجعه و اعلام شکایت خانمی با ارائه مرجوعه 
قضائی مبنی بر برداشت اینترنتی غیرمجاز از حساب وی، 
پرونده در دستور کار کارشناسان پلیس فتا استان قرار 
گرفت. وی افزود: در بررسی های تخصصی مشخص شد 
در چند مرحله مبلغ 200 میلیون ریال از حساب بانکی 
ز طریق شخصی  ینترنتی ا شاکیه در قالب خریدهای ا
ناشناس برداشت شده است. این مسئول انتظامی اظهار 
داشت: کارشناسان پلیس فتا با جمع آوری ادله دیجیتال و 
بهره گیری از شیوه های پلیسی و هماهنگی قضائی، سرانجام 
متهم که فرزند شاکیه بود را شناسایی کردند. رئیس پلیس 
فتا استان کرمان خاطرنشان کرد: فرزند 11 ساله شاکیه به 
خاطر اعتیاد به بازی کلش آف کلنز، اقدام به دریافت رمز 
دوم بر اساس سیم کارت مادرش و همچنین خرید مستقیم 
بسته های مجازی الماس از طریق شناسه های کارت بانکی 
وی کرده و پس خرید اقدام به حذف پیامک های رمز پویا و 
تراکنش های بانکی نموده است. رضایی افزود: گرایش بیش 
از حد نوجوانان به بازی های استراتژی و آنلاین مانند بازی 
کلش آف کلنز موجب پیدایش هیجانات کاذب طی مراحل 
بالاتر از طریق خرید بسته های الماس مجازی می گردد که 
برخی از نوجوانان به صورت پنهانی از شناسه های کارت 
بانکی والدین خود برای واریز پول و دریافت این بسته ها 
استفاده می کنند که منجر به پیگیری و اعلام شکایت 

قضائی والدین بی خبر از موضوع می گردد.

باند قاچاق سلاح و مهمات متلاشی شد 
نهدام باند  ز ا نتظامی سیستان و بلوچستان ا فرمانده ا
قاچاق سلاح و مهمات جنگی و کشف 48 قبضه سلاح کلت 
کمری، 6۷ تیغه خشاب و 2 هزار عدد فشنگ در عملیات 
منسجم و مقتدرانه پلیس استان خبر داد. سردار دوستعلی 
جلیلیان اظهارداشت: در اجرای طرح سراسری مبارزه با 
سلاح  و مهمات غیرمجاز، ماموران انتظامی شهرستان های 
سیب و سوران، سراوان و خاش با انجام اقدامات فنی و 
تخصصی پلیسی و پشتیبانی اطلاعاتی پلیس مرکز استان 
از فعالیت اعضای باند حرفه ای قاچاق سلاح و مهمات جنگی 
در سطح استان مطلع و بررسی موضوع را به صورت ویژه در 
دستور کار خود قرار دادند. وی بیان کرد: در ادامه تعقیب و 
مراقبت نامحسوس اعضای این باند و رصد لحظه ای تحرکات 
متهمان، ماموران پلیس موفق شدند خودروهای قاچاقچیان 
را در محورهای مواصلاتی شهرستان مذکور شناسایی کنند. 
این مقام ارشد انتظامی سیستان و بلوچستان خاطرنشان 
کرد: در نهایت طی 2 عملیات هماهنگ و منسجم پلیسی 
نتظامی،  و با سرعت عمل و در واکنش سریع ماموران ا
خودروهای حامل سلاح توقیف و یک نفر از قاچاقچیان 
دستگیر می شود. وی افزود: در بازرسی از خودروهای 
توقیف شده 48 قبضه سلاح کلت جنگی به همراه 6۷ تیغه 
خشاب و 2 هزار عدد فشنگ مربوطه که به شیوه ماهرانه ای 
داخل خودروها جاسازی شده بود کشف می شود. سردار 
جلیلیان گفت: با توجه به شناسایی دیگر اعضای این باند، 

تلاش برای دستگیری آنها ادامه دارد.

کــوتــاه

کشف ۴0 هزار لیتر سوخت قاچاق 
فرمانده انتظامی شهرری از کشف 40 هزار لیتر 
فرآورده های سوختی قاچاق در یکی از واحدهای 
صنعتی در محدوده خاورشهر این شهرستان و 
دستگیری 4 قاچاقچی سوخت، خبر داد. سرهنگ 
محمد قاسم طرهانی بیان داشت: در پی در یافت 
اخباری در هفته های اخیر مبنی بر دپو، توزیع و 
قاچاق سوخت به صورت خارج از شبکه در یکی از 
واحدهای صنعتی در محدوده خاورشهر پیگیری 
موضوع در دستور کار تیم عملیات کلانتری مربوط 
قرار گرفت. وی گفت: برسی های اولیه حکایت از 
این داشت، یک واحد صنعتی در محدوده خاورشهر 
مقدار فراوانی فرآورده های نفتی را در مخازن بزرگ 
خارج از شبکه توزیع جمع آوری کرده است. این 
مقام انتظامی افزود: در شاخه دیگری از تحقیقات 
به دست آمد، متهمان با استفاده از 2 دستگاه 
اتوبوس شرکت واحد و یکدستگاه خودرو ایسوزو 
اقدام به قاچاق فرآورده های جمع آوری شده 
کرده اند. فرمانده انتظامی شهرری با اشاره به اینکه 
تیمی از کلانتری 1۷۷ خاورشهر با هماهنگی های 
قضائی به نشانی اعلامی اعزام شدند، تصریح 
کرد: در بازرسی از محل حدود 40 هزار لیتر 
فرآورده های نفتی قاچاق کشف شد. این مقام 
انتظامی با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی 
اموال را حدود 12 میلیارد ریال برآورد کرده اند، 
اظهار داشت: در این زمینه 4 قاچاقچی دستگیر و 
به منظور سیر مراحل قانونی به دادسرای عمومی 
بخش خاوران معرفی شدند. سرهنگ طرهانی 
در پایان بر مبارزه قاطع پلیس با قاچاق کالا و 
ارز و نتایج بسیار مناسب آن تاکید کرد و از مردم 
خواست؛ هرگونه اطلاعات خود در خصوص 
فعالیت های مجرمانه و غیرقانونی را به مرکز 

فوریت های پلیسی 110 اعلام کنند.

دستگیری عامل تیراندازی 
فرمانده انتظامی ملارد از دستگیری عامل 
تیراندازی در روستای بیدگنه این شهرستان خبر 
داد و گفت: از مخفیگاه متهم دو قبضه سلاح کلت 
کمری کشف شد. سرهنگ منصور خدایی بیان 
داشت: در پی اعلام یک مورد تیراندازی در روستای 
بیدگنه ملارد که منجر به مجروحیت یک شهروند 
شده و عامل آن متواری شده بود، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. 
فرمانده انتظامی ملارد ادامه داد: اقدامات تخصصی 
و ویژه پلیس برای دستگیری متهم متواری آغاز 
شد که در نهایت با اقدامات پلیسی، محل اختفای 
متهم در فردیس مورد شناسایی قرار گرفت که 
با هماهنگی مقام قضائی و پلیس فردیس، عامل 
تیراندازی در عملیاتی ضربتی در مخفیگاهش 
دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش 2 قبضه 
سلاح کلت کمری به همراه 60 عدد فشنگ و 
نیز 10 عدد فشنگ کلاشنیکف به همراه 3 تیغه 
خشاب و 5 تیغه قمه و چاقو کشف شد. خدایی با 
اشاره به اعتراف صریح متهم به جرم ارتکابی خود 
تصریح کرد: خط قرمز پلیس، امنیت مردم است 
و هر کسی به هر نوعی، امنیت و احساس امنیت 
مردم را خدشه دار کند با برخورد قاطع و قانونی 

پلیس روبه رو خواهد شد .

کشف ۳00 کیلو گوشت فاسد 
فرمانده انتظامی املش از کشف 300 کیلوگرم 
گوشت مرغ و بوقلمون فاسد در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ شریف رحیمی اظهار کرد: طرح تشدید 
نظارت و کنترل بر اصناف و توزیع کنندگان اقلام 
خوراکی در بازار محلی املش توسط پلیس نظارت 
بر اماکن عمومی این شهرستان به مدت یک روز 
اجرا شد. وی با بیان اینکه این طرح که با همراهی 
کارشناسان ادارات بهداشت و دامپزشکی صورت 
گرفت، افزود: 300 کیلوگرم گوشت مرغ و بوقلمون 
فاسد و غیربهداشتی از دو فروشنده سیار کشف شد. 
در این راستا متهمان 3۹ و 5۷ ساله دستگیر و با 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع 
قضائی معرفی شدند. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: برخورد قاطعانه پلیس با افرادی که اقدام به 
توزیع غیر بهداشتی فرآورده های دامی می کنند 
به صورت قانونی ادامه خواهد داشت و شهروندان 
می توانند هرگونه موارد مشابه و مشکوک را به مرکز 

فوریت های پلیسی 110 اطلاع دهند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
4 سارق جوانی که در شرق تهران اقدام به 
زورگیری می کردند، خبر داد و گفت: مالخر 
اموال مسروقه نیز شناسایی و دستگیر شده 
است. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی 
اظهار کرد: با وقوع زورگیری های سریالی از 
شهروندان با ایجاد وحشت و ضرب و جرح 
مالباختگان به وسیله قمه، چاقو و گاز اشک آور 
در شرق تهران، رسیدگی به موضوع پرونده در 
دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه ششم 
پلیس آگاهی قرار گرفت. رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت افزود: با توجه به حساسیت موضوع 
کارآگاهان تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند و 
در بررسی ها متوجه شدند سرقت ها توسط 
4 راکب و ترک نشین 2 دستگاه موتورسیکلت 
است.  گرفته  صورت  رنگ  قرمز  و  سبز 
سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی ادامه 
داد: کارآگاهان در نخستین گام با بهره گیری 

از شیوه های کشف نوین جرم و روش های 
علمی هویت متهمان را شناسایی کردند و 

متوجه شدند آنها افرادی سابقه دار هستند و به 
دفعات مختلف تحمل کیفر داشته اند. این مقام 

انتظامی در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان پس 
از دریافت این سرنخ مهم با اقدامات اطلاعاتی، 
مخفیگاه متهمان را در شرق تهران شناسایی 
و پس از هماهنگی های لازم با مرجع قضائی 
آنها را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ تصریح کرد: 
متهمان در جریان تحقیقات به 20 فقره سرقت 
زورگیری از شهروندان در خیابان های شرق 
تهران اعتراف و مالباختگان در مواجه حضوری، 
آنها را به عنوان سارق اموال خود شناسایی 
کردند. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی با 
بیان اینکه مالخر این پرونده نیز دستگیر و 
اموال مسروقه از مخفیگاه آنها کشف شده 
است، خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم 
احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در 
اختیار کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی 

قرار گرفتند.

دستگیری ۴ زورگیر شرق تهران

سرقت یک 
کیلوگرم 
طلای 
صاحبخانه 

از  انتظامی غرب استان تهران  فرمانده 
دستگیری فردی که اقدام به سرقت بیش از 
یک کیلوگرم طلا و جواهر از خانه ای در شهرک 
اندیشه شهرستان شهریار کرده بود، خبر داد. 
سردار کیومرث عزیزی گفت: به دنبال وقوع 
یک فقره سرقت طلا و جواهرات از منزلی در 
شهرک اندیشه شهرستان شهریار، رسیدگی به 
موضوع به صورت ویژه در دستورکار کارآگاهان 
پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی غرب استان 
تهران قرار گرفت و آنان پس از اقدامات فنی 
و اطلاعاتی متوجه شدند که فردی به عنوان 
نظافتچی به منزل شاکی مراجعه داشته و در 
زمان سرقت نیز در محل حضور داشته است. در 

همین راستا نیز تحقیقات پلیس در این زمینه 
آغاز شد. وی با اشاره به تحقیقات انجام شده، 
ادامه داد: با اقدامات صورت گرفته پلیسی متهم 
مورد شناسایی قرار گرفت و پس از هماهنگی با 
مقام قضائی و اخذ مجوزهای لازم، طی عملیاتی 
در مخفیگاهش واقع در شهرستان اندیشه 
انتظامی منتقل  به مقر  و  شهریار دستگیر 
شد. فرمانده انتظامی غرب استان تهران با 
اشاره به انجام بازجویی از متهم ادامه داد: این 
فرد که نظافتچی خانه مذکور بود، در جریان 
بازجویی ها اعتراف کرد که با همکاری یک 
پسر جوان اقدام به تهیه کلید در منزل کرده و 
با استفاده از غفلت صاحبخانه، اقدام به سرت 

طلا و جواهرات کرده است. عزیزی با بیان اینکه 
این فرد بیش از یک کیلوگرم طلا و جواهرات و 
ساعت های گران قمیت مجموعا به ارزش ۳۰ 
میلیارد ریال را به سرقت برده بود، افزود: متهم 
در اعترافاتش گفت: »طلا و جواهرات مذکور 
را به یکی از استان های کشور منتقل کردم.« 
در ادامه با هماهنگی صورت گرفته جواهرات 
مذکور نیز کشف و به مالباخته تحویل داده شد. 
وی با اشاره به تشکیل پرونده برای متهم بیان 
داشت: متهم به همراه پرونده متشکله برای 
ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. 
همدست دیگر متهم نیز مورد شناسایی قرار 

گرفته است.

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از دستگیری قاتل مسلح شهروند خاشی پس از 10 
روز فرار در عملیات هماهنگ ماموران پلیس خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان بیان داشت: در پی 
اعلام مرکز فوریتهای پلیسی 110 مبنی بر وقوع یک فقره قتل عمد مسلحانه در خرداد ماه سالجاری در 
یکی از روستاهای شهرستان خاش و متواری شدن قاتل، بررسی موضوع و دستگیری عامل یا عاملان 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. این مقام ارشد انتظامی افزود: کارآگاهان 
پلیس آگاهی با انجام اقدامات فنی و تخصصی هویت قاتل را شناسایی و با تعقیب و مراقبت در یک 
عملیات ضربتی و غافلگیرانه متهم را پس از 10روز متواری بودن در یکی از مناطق شهرستان خاش 
دستگیر کردند. سردار جلیلیان با اشاره به اینکه قاتل انگیزه خود از قتل را اختلافات قبلی عنوان داشت، 
تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه وی یک قبضه اسلحه کلت کمری کشف شد. فرمانده انتظامی استان 
سیستان و بلوچستان در پایان با اشاره به اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، افزود: 
شهروندان برای احقاق حق و مطالبات خود از دیگران به جای استفاده از خشونت و شیوه های غیر قانونی، 

به مراجع قضائی مراجعه کنند تا شاهد اینچنین اتفاقات ناگواری نباشیم.

جانشین فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف محموله 142 کیلوگرمی مواد مخدر 
شامل 88 کیلو هروئین و 54 کیلو شیشه به اضافه 10 کیلو تریاک از یکدستگاه خودرو پژو 
عبوری در جاده های خاکی محدوده شهرستان بردسیر خبر داد. سردار عبدالعلی روانبخش 
اظهار داشت: ماموران هنگام گشت زنی در یکی از محورهای روستایی شهرستان بردسیر 
متوجه عبور یکدستگاه خودرو پژو از نقاط فرعی شدند که با استقرار ضربتی در ادامه مسیر، 
این خودرو را متوقف کردند. وی افزود: ماموران هنگام بازرسی از 2 سرنشین این خودرو، 
متوجه دورزدن یکدستگاه خودرو پژو دیگر قبل از محل حضور خود شدند که با اعزام 
نزدیکترین واحد گشت تکاوری به محل اعلامی مشخص شد راننده آن با بر جا گذاشتن 
خودرو در یک نقطه از محل فرار کرده است. جانشین فرمانده انتظامی استان کرمان 
تصریح کرد: ماموران در بازرسی از این خودرو 88 کیلو هروئین، 54 کیلو شیشه و 10 کیلو 
تریاک کشف و خودرو اول را به همراه راننده و سرنشین آن به منظور تکمیل تحقیقات به 

نزدیکترین مقر انتظامی منتقل کردند. 

جانشین فرمانده انتظامی سیرجان از کشف 25 تن کود شیمیایی قاچاق در 
عملیات بازرسی از یکدستگاه تریلر عملیات ماموران مبارزه با قاچاق کالا پلیس 
آگاهی این شهرستان خبر داد. سرهنگ داراب قنبری اظهار داشت: ماموران پلیس 
آگاهی این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور سیرجان - کرمان 
به یکدستگاه تریلر مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: ماموران پس از بررسی 
مدارک در بازرسی از این تریلر 25 تن کود شیمیایی فاقد مجوز حمل را که به قصد 
قاچاق و خروج از مرزهای شرقی کشور بارگیری شده بود کشف کردند. جانشین 
فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش این 
محموله قاچاق را هفت میلیارد ریال برآورد کردند، خاطرنشان کرد: در این زمینه 

یک متهم دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد.

فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان از کشف پنج هزار و 835 قطعه مرغ زنده قاچاق در 
بازرسی سه کامیون خبر داد. سرهنگ حسین عرب گفت: ماموران انتظامی هنگام گشت زنی 
در محورهای مواصلاتی به 3 دستگاه کامیون مشکوک شدند و خودروها را برای بررسی 
بیشتر متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از کامیون ها، پنج هزار و 835 قطعه مرغ زنده فاقد 
مجوزهای بهداشتی کشف که ارزش ریالی آن بنا بر نظریه کارشناسان مربوطه بالغ بر هشت 
میلیارد و ۷52 میلیون ریال برآورد شده است. فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان بیان کرد: 
ماموران در این رابطه 3 متهم را دستگیر کردند که متهمان به همراه پرونده برای سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. وی گفت: مبارزه با قاچاق دام و طیور در دستور کار پلیس 
قرار دارد و با هرگونه قاچاق برابر قانون برخورد می شود. سرهنگ عرب از شهروندان خواست 

در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، مراتب را به مرکز فوریت های 110 اطلاع دهند.

1۴2 کیلو شیشه و هروئین کشف شد پایان فرار قاتل شهروند

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری و انهدام باند ۷ 
نفره سارقان مسلح به عنف در این شهرستان، خبر داد. 
سرهنگ محمد قاسم طرهانی بیان داشت:  یکدستگاه 
خودرو نیسان باری حاوی قطعات مکانیکی در موقعیت 
حسن آباد فشافویه درحال تخلیه بار بوده که یکدستگاه 
خودرو پژو 405 خلاف جهت مقابل خودرو نیسان توقف 
کرده و پس از پیاده شدن 5 نفر با در دست داشتن یک قبضه 
سلاح شکاری اقدام به تهدید و تیراندازی به سمت راننده 
خودرو کرده و خودرو نیسان حاوی بار را به سرقت برده و 
از صحنه متواری می شوند. وی افزود: با توجه به حساسیت 
موضوع پرونده در کلانتری تشکیل و سپس به پلیس 
آگاهی این فرماندهی ارجاع شد و تحقیقات فنی و تخصصی 
کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت آغاز شد، در بررسی های 
فنی و تخصصی صورت گرفته هویت یکی از سارقان با 
به کارگیری اقدامات خاص و استفاده از تجهیزات خاص 
پلیسی شناسایی شد. سرهنگ طرهانی بیان کرد: با توجه 
به وقوع سرقت مشابه از شهرک صنعتی فشافویه مبنی بر 
سرقت حدودا 20 میلیارد ریال قطعات مسی به این شیوه و 

شگرد توجه کارآگاهان پلیس آگاهی را به خود جلب کرد 
و در بررسی صحنه جرم و سرنخ های به جا مانده از سارقان 
هویت تعدادی از آنها مشخص شد. فرمانده انتظامی شهرری 

اظهار کرد: سرانجام پس از تعقیب و مراقبت شبانه روزی و 
انجام هماهنگی های لازم، عوامل عملیات پلیس آگاهی 
این فرماندهی به همراه عوامل تجسس کلانتری های 
تابعه به ۷ موقعیت جهت دستگیری اعزام و سپس در چند 
عملیات ضربتی ۷ متهم در مخفیگاهشان در نقاط مختلف 
شهرری و شهرهای همجوار دستگیر و 4 قبضه سلاح بادی، 
یکدستگاه خودرو و 2 دستگاه موتورسیکلت مورد استفاده 
در ارتکاب جرایم کشف و به مقر پلیس منتقل شدند. این 
مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهمان در ابتدا منکر بزه 
انتسابی شدند اما پس از مواجه با ادله و مستندات پلیسی 
به بزه ارتکابی و 4 فقره سرقت مسلحانه معترف شدند و 
مالباختگان پس از شناسایی به پلیس آگاهی دعوت و پس 
از تکمیل پرونده و انجام تحقیقات تخصصی به دادسرای 
شهرری اعزام شدند. سرهنگ طرهانی با بیان اینکه امنیت 
و آرامش مردم خط قرمز پلیس است، تصریح کرد: شهرری 
نقطه امنی برای جولان سارقان و هنجارشکنان نیست و 
پلیس قاطعانه برابر قانون با اینگونه افراد برخورد خواهد 

کرد.

انهدام باند 7 نفره سارقان مسلح 

۳ کامیون حامل مرغ قاچاق متوقف شد2۵ تن کود قاچاق کشف شد

سرقت 
 میلیاردی

 از خانه 
دوست

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری ۳ سارقِ زن و مرد که با شیوه و شگرد بیهوشی 8۰ میلیارد ریال از خانه دوستشان سرقت کرده 
بودند، خبر داد . سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: با وقوع یک فقره سرقت  از خانه مرد جوانی با شیوه و شگرد بیهوشی در مرکز 
تهران موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات ابتدایی 
کارآگاهان مشخص شد، ۳ زن و مرد جوان با شاکی دوست بوده با چرب زبانی به بهانه مسافرت او را سوار بر خودروی خود کردند و پس از خوراندن 
آبمیوه مسموم، با برداشتن کلید راهی خانه شاکی شده و اقدام به سرقت اموال با ارزش به ارزش 8۰ میلیارد ریال کرده اند. رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت تصریح کرد: بنابر حساسیت موضوع کارآگاهان بلافاصله وارد عمل شدند و به بازبینی لحظه به لحظه دوربین های مداربسته اطراف صحنه 
وقوع جرم پرداختند و در ادامه هویت اصلی سارقان حرفه ای را شناسایی کردند. گودرزی عنوان کرد: کارآگاهان پایگاه یازدهم پلیس آگاهی با 
رصد های اطلاعاتی هویت و مخفیگاه متهمان را در جنوب تهران شناسایی کردند و با کسب مجوز های لازم قضائی راهی مخفیگاه متهمان شدند 
و آنها را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. وی افزود: ۳ زن و مرد جوان پس از انتقال به پایگاه یازدهم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی 
به جرم سرقت 8۰ میلیارد ریالی از خانه شاکی با شگرد بیهوشی اعتراف کردند و کارآگاهان موفق به کشف اموال مسروقه در مخفیگاه آنها شدند. 
سرهنگ گودرزی در پایان خاطرنشان کرد: با دستور مقام قضائی متهمان جهت کشف جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان پایگاه یازدهم پلیس 

آگاهی قرار گرفتند و تحقیقات همچنان در رابطه با این پرونده ادامه دارد.


